
Zarządzenie nr 63/2006

Wójta Gminy Kołaczkowo
z dnia 13 lipca 2006r.

W sprawie ustalenia regulaminu publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Kołaczkowo.

Na podstawie art. 9 ust. 12 ustawy z dnia 9 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz. U. Nr 112. poz. 1198) zarządzam co następuje:

§1. Ustalam regulamin publikowania Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Kołaczkowo zwanego dalej BIP.

§2. Regulamin określa wewnętrzne zasady postępowania w sprawie publikowania
informacji w formie elektronicznej w BIP dostępnym w internecie pod adresem 
http://Kolaczkowo.wokiss.pl/bip.php.

§3. Zakres informacji podlegających umieszczeniu w BIP określony został w ustawie
z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej.

§4. Informacje podlegające umieszczeniu w BIP przygotowują pracownicy 
merytoryczni Urzędu Gminy zgodnie z zakresem czynności oraz kierownicy
jednostek organizacyjnych gminy.

§5. Pracownik merytoryczny Urzędu Gminy, a w jednostce organizacyjnej jej kierownik 
odpowiada za:

1. Treść informacji
2. Określenie czasu ważności opublikowanej informacji
3. Terminowe opublikowanie informacji
4. Bieżące systematyczne przygotowywanie aktualizacji opublikowanej informacji
5. Edycję informacji do BIP samodzielnie lub poprzez administratora

§6. Na administratora BIP wyznaczam pracownika zatrudnionego na stanowisku
informatyka.

§7. Do zadań administratora należą:
1. Zapoznanie wszystkich pracowników z metodologią publikowania danych

w BIP.
2. Pomoc i doradztwo techniczne w przygotowaniu informacji (umieszczenie ich 

w odpowiednim elektronicznym nośniku danych).
3. Pomoc pracownikom w edycji informacji do poszczególnych działów BIP 

lub jej osobiste wykonanie.
4. Udostępnianie pracownikom loginów i haseł umożliwiających im dostęp do

edycji informacji oraz prowadzenie ewidencji wydanych loginów i haseł.
5. Przekazywanie uwag i wniosków dotyczących konieczności tworzenia nowych

układów stron BIP Sekretarzowi Gminy.
§8. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
                                                                                                    /Wójt Gminy Kołaczkowo/

http://kolaczkowo.wokiss.pl/bip.php

